
واکنش لوپز به کسب پنجمین طلای المپیک 
میخاین لوپز کوبایی در سن ۴۲ سالگی 
برای پنجمین مرتبه به مدال طلای المپیک 
رسید تا با کســب این مدال، پرافتخارترین 
کشــتی  میادیــن  از  تاریــخ  کشــتی گیر 
خداحافظــی کنــد. به جز این کشــتی گیر 
کوبایی، تنها شــش ورزشکار دیگر، از جمله 

مایکل فلپس و کیتی لدکی، بزرگان شــنای آمریکایی، چهار مدال طلای المپیک 
را در یک رشــته انفرادی به دســت آورده اند. لوپز بعد از تاریخ سازی در بازی های 
المپیــک گفت: این نتیجه ای بود که من در آرزوی آن برای کل جهان و کشــورم 
بــودم. ایــن طلا نتیجه یک عمر کار ســخت با کمک همه و خانــواده ام بود. این 
بزرگ ترین برد من است. برای دستیابی به همه این طلاها، باید رشته ورزشی خود 
را دوست داشته باشید، شغل خود را دوست داشته باشید و به دنیا نشان دهید که 
می توان به چیزهای بزرگ دســت یافت. لوپز درباره راز موفقیتش گفت: استراتژی 
من این اســت که به سختی بســیار زیاد تمرین کنم، هر روز عرق کنم و همیشه 
سعی کنم از کاری که انجام می دهم راضی باشم. ورزشم را دوست دارم و کاری که 
انجام می دهم باید کامل باشد، نمی توانم اشتباه را تحمل کنم. در دیدار نهائی وزن 
۱۳۰ کیلوگرم، میخاین لوپز دارنده ۴ طلای المپیک و ۵ طلای جهان از کوبا مقابل 
یاسمانی آکوستا کشتی گیر کوبایی الاصل شیلی با نتیجه ۶ بر صفر به برتری رسید 
تا در ۴۲ سالگی با کسب پنجمین طلای المپیک به پرافتخارترین کشتی گیر تاریخ 
 المپیک تبدیل شود و با کسب پنجمین طلای المپیک به یک رکورد دست نیافتنی 

برسد. 
تحریم اختتامیه المپیک به خاطر اعتراض به داوری

مارسل چیولاکو، نخست وزیر رومانی گفت که به اختتامیه بازی های المپیک 
پاریس نمی رود. این مقام در شبکه اجتماعی خود نوشت که به دلیل تصمیمی که 
در بخش ژیمناستیک هنری گرفته شد و مدال آنا ماریا باربوسا ژیمناست رومانیایی 
را پس گرفتند به این مراســم نخواهد رفت. داستان از این قرار بود که آنا باربوسو 
در المپیک ۲۰۲۴ مقام سوم را در بخش حرکات زمینی کسب کرد، اما نمایندگان 
تیم آمریکایی درخواست تجدید نظر در امتیازات ورزشکارشان را دادند. در نتیجه 
تجدید نظر، ورزشــکار شیلی مدال برنز دریافت کرد و باربوسو چهارم شد. پس از 
این اتفاق، کمیته ملی المپیک رومانی و فدراسیون ژیمناستیک رومانی به دادگاه 
داوری ورزش )CAS( اعتراض کردند. مراسم اختتامیه بازی های المپیک پاریس ۱۱ 

آگوست برگزار می شود.
طلای بحرین در المپیک پاریس با رکوردشکنی

وینفرد یاوی، ورزشــکار دوومیدانی بحرین مدال طلای المپیک ۲۰۲۴ را در 
دوی ۳۰۰۰ متر به دست آورد. نماینده ۲۴ ساله بحرین با ثبت زمان ۸ دقیقه و ۵۲ 
ثانیــه و ۷۶ صدم ثانیه رکورد جدید المپیک را به نام خود ثبت کرد. مدال نقره به 
پروت چموتای از اوگاندا )۸ دقیقه و ۵۳ ثانیه و ۳۴ صدم ثانیه( رسید و مدال برنز 
را ورزشــکاری از کنیا به دست آورد. به این ترتیب این ورزشکار بحرینی در دوی 
۳ هزار متر توانست رکورد جدیدی را در بازی های المپیک به نام خود ثبت کند و 

بحرین را نیز به طلای این دوره از رقابت ها برساند.
طلای هلند در دوچرخه سواری سرعت با یک رکورد 
دوچرخه ســواران هلند مدال طلای بخش سرعت تیمی مردان را در المپیک 
۲۰۲۴ به دســت آوردند. این دوچرخه سواران با زمان ۴۰ ثانیه و ۹۴ صدم ثانیه از 
خط پایان عبور کردند و رکورد جهانی جدیدی را به نام خود ثبت کردند. مدال نقره 
به دوچرخه ســواران بریتانیا )۴۱.۸۱ ثانیه( و برنز به تیم استرالیا )۴۱.۵۹( رسید تا 

پرونده این بخش نیز در بازی های المپیک با یک رکورد بسته شود.
فینالیست کشتی المپیک از فینال کنار گذاشته شد! 

درحالی کــه قرار بود فینال وزن ۵۰ کیلوگرم کشــتی زنان بین وینش وینش 
هندی و سارا هیلدبرانت آمریکایی برگزار شود، اتحادیه جهانی،  کشتی گیر هندی 
را از فینال کنار گذاشــت و لوپز یوسنیلیس کوبایی را جایگزینش کرد. دلیلی که 
UWW برای این کار عنوان کرده،  عدم وزن کشــی وینش وینش در روز دوم بوده 

است.حالا باید دید واکنش هندی ها نسبت به این موضوع چه خواهد بود و آیا واقعا 
کشــتی گیری که فینالیست شده، در وزن کشی غیبت داشته است؟ وینش وینش 
در این رقابت ها موفق شــد ســوزوکی قهرمان عنوان دار ژاپن را شکست دهد و در 
نیمه نهائی هم از سد حریف کوبایی بگذرد که حالا لوپز یوسنیلیس کوبایی جای او 

را در فینال مقابل سارا هیلدبرانت آمریکایی گرفته است.
سرقت ۵۳ هزار یورویی از مدیر تیم ملی اندونزی در پاریس

آرمــان دارماجی، مدیر تیم ملی بدمینتون اندونزی در پاریس مورد ســرقت 
۵۳ هزار یورویی قرار گرفت. کیف متعلق به مدیر تیم ملی بدمینتون روز دوشنبه 
حوالی ســاعت ۱۷:۳۰ بــه وقت محلی از یک خودرو در پاریس به ســرقت رفت. 
دارماجی به همراه همکار خود پوسپا ایرواتی در یک خودرو بودند که دزد مظنون 
لاســتیک خودرو را پنچر کرد و موضوع را به ایرواتــی گفت و پس از آن او کیف 
حاوی پول، کارت اعتباری و گذرنامه را به سرقت برد. بازی های المپیک پاریس تا 

۲۱ مرداد ادامه خواهد داشت.
جوکوویچ پاداش ۲۰۰ هزار یورویی خود را به خیریه اهدا کرد 
نــوواک جوکوویچ، برنده مدال طلای رشــته تنیس در المپیک پاریس، مبلغ 
۲۰۰,۰۰۰ یورو که از ســوی دولت صربستان به او اهدا شده بود را به امور خیریه 
اختصــاص داد. نوواک جوکوویچ در اوایل ســال جاری میــلادی مبلغ حدود ۹۴ 
هزار دلار برای ســاخت یک مهدکودک در یک روســتای دورافتاده در صربستان 
جمع آوری کرد. او و همسرش، یلنا جوکوویچ، بنیاد خیریه ای به نام »بنیاد نوواک 
جوکوویچ« دارند. به عنوان فردی که در دوران کودکی خود با مشکلات مالی زیادی 
رو به رو بوده اســت، او اغلب به خیریه های مختلف کمک می کند. این بنیاد تاکنون 
بــه حدود ۵۴ هزار و ۸۰۰ کودک کمک کرده و همچنان به تلاش های خود برای 
حمایــت از کودکان ادامه می دهد. این اولین بار نیســت که جوکوویچ به کارهای 
انسان دوســتانه می پردازد و در دوران همه گیری کووید -۱۹ فعالیت های زیادی 
انجام داد و همچنین در یک مورد، جوکوویچ تمام درآمد مســابقات خود را برای 

امدادرسانی در سیل صربستان اختصاص داد.

اخبار  المپیک

یادیازشهیدمدافعحرممصطفیخوشمحمدی
زندگی برای رزمندگی

شــهید مدافع حرم مصطفی خوش محمدی 
متولد سال ۱۳۴۲ در چالوس بود. همزمانی دوران 
جوانی اش با جنگ تحمیلی باعث شد در جبهه های 
نبرد حضور پیدا کند و به سپاهیان لشکر ۲۵ کربلا 
بپیوندد. او در این دوران در عملیات های متعددی 
از جمله عملیات والفجر۸ و والفجر ۲ شرکت کرد. 
حمله تکفیری ها به سوریه باعث شد تا بار دیگر این 
رزمنده کهنه کار تخریبچی عزم رفتن به جبهه های 

جهاد را کند. دختر بزرگ شهید خوش محمدی که خاطرات بسیاری از پدر دارد، 
از بی تابی شهید برای رفتن به سوریه می گوید »بعد از بازنشستگی خیلی پیگیر 
رفتن به سوریه بود از هر طریقی می خواست خود را به جمع مدافعان حرم برساند. 
همیشــه حرف حضرت آقا را تکرار می کرد که یک پاسدار هیچ وقت بازنشسته 
نمی شود و معتقد بودند که تا وقتی زنده هستند باید برای حفظ نظام و انقلاب و 
امنیت کشور تلاش کنند... پدرم همیشه توصیه می کردند برای پیروزی حق علیه 
باطل دعا کنیم. زیرا معتقد بودند جنگ پیش رو عظیم تر از ۸ سال دفاع مقدس 
است و این بار حق و باطل از هم جدا می شوند«. سفارش شهید خوش محمدی 
به خانواده و نزدیکان این بود که همیشه سرباز خوبی برای امام زمان )عج( و نایب 
ایشان باشیم. مصطفی خوش محمدی ســرانجام ۱۸ مرداد سال ۹۶ در بمباران 

جنگنده های آمریکایی در مرز عراق و سوریه به شهادت رسید.

حدیث دشت عشق

دوازدهمینروزبازیهایالمپیک2024پاریس
نمایش قابل قبول دختر تکواندوی ایران

مبینانعمتزادهتکواندوکار۱۹ســالهایران،باحضوردردیدار
ردهبندیمسابقاتالمپیک2024پاریسنمایشقابلقبولیازخود

بهجاگذاشت.
دوازدهمین روز بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس دیروز چهارشــنبه ۱۷ 
مرداد با رقابت های نمایندگان ورزش کشورمان در رشته های کشتی، قایقرانی 
و تکواندو پیگیری شــد. در مرحله یک چهــارم نهائی قایقرانی کانو یک نفره 
۱۰۰۰ متر مردان المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار شــد و نماینده ایران موفق 
نشــد به مرحله نیمه نهائی صعود و از المپیک حذف شد. محمدنبی رضایی 
با زمان ۳ دقیقه و ۵۲ ثانیه و ۴۱ صدم ثانیه چهارم شــد و از صعود به نیمه 
نهائی بازماند و حذف شد. رضایی برای نخستین بار در المپیک شرکت کرده 
بود. در مرحله یک چهارم نهائی کانو، نمایندگان مجارستان و کوبا به عنوان 

دو قایق اول به نیمه نهائی رفتند و بقیه حذف شدند.
همچنین در مرحله یک چهارم نهائی قایقرانی کایاک یک نفره ۱۰۰۰ متر 
مردان المپیک ۲۰۲۴ پاریس برگزار شــد و نماینده ایران موفق نشد به دور 
نیمه نهائــی صعود کند و بــه کارش در المپیک پایان داد. علی آقامیرزایی با 
زمان ۳ دقیقه و ۳۳ ثانیه و ۷۸ صدم ثانیه با وجود تلاشی که داشت، سوم شد 
و از صعود به نیمه نهائی بازماند و حذف شد. او در المپیک ۲۰۲۰ توکیو نیز 
در مرحله یک چهارم نهائی حذف شده بود. در مرحله یک چهارم نهائی فرانسه 

و اروگوئه به عنوان دو قایق اول به نیمه نهائی رفتند و بقیه حذف شدند.
شکست نعمت زاده در یک قدمی تاریخ سازی

در جریــان رقابت های تکواندوی بانوان المپیــک ۲۰۲۴ پاریس، مبینا 
نعمت زاده، ملی پوش ســبک وزن ایران موفق شد در نخستین مبارزه خود از 
این رقابت ها به پیروزی دست یابد. ملی پوش وزن منفی ۴۹ کیلوگرم ایران، 
در نخســتین گام به مصاف میشل تاو از »لسوتو« رفت که موفق شد در دو 
راند متوالی حریف نه چندان قدرتمند خود را شکســت داده و راهی دور بعد 
مســابقات شــود. نعمت زاده در مرحله یک چهارم نهائی مقابل آدریانا کرزو 
ایگلسیاس از اسپانیا، دارنده مدال نقره المپیک ۲۰۲۰ توکیو قرار گرفت که 

در پایان با نتیجه ۲ بر صفر به پیروزی رسید. 
نماینده شایسته تکواندوی ایران در مرحله نیمه نهائی به مصاف حریفی 
از چین رفت و با شکست برابر این تکواندوکار، از راهیابی به فینال مسابقات 
بازماند. نعمت زاده با این باخت راهی دیدار رده بندی مســابقات شد تا برای 
کســب مدال برنز تلاش کند. نعمت زاده اگر فینالیست می شد تاریخ سازی 
می کرد و صاحب بهترین مدال زنان ایران در تاریخ بازی های المپیک می شد.

قضاوتهایشمشــیربازیدرالمپیکپاریسدر
چندروزگذشــتهواکنشهاییرابههمراهداشتهتا
جاییکهصحبــتازاعمالنفوذوتغییردرنتیجههم

بهمیانآمدهاست.
شــبکه تلویزیون آلمان در گزارشــی به نحوه قضاوت در 
رقابت های شمشــیربازی المپیک پرداخت و از احتمال فساد 
یــا داوری هدفمند در جریان بازی های ســابر ایــن دوره از 
بازی ها خبر داد. رقابت های سابر المپیک در شرایطی به پایان 
رســید که برخی تیم ها از جمله ایران نسبت به نحوه داوری 
و قضاوت هایی که اعمال شــد، گلایه داشتند. این اعتراض در 
وســعتی گسترده تر به شــبکه های مجازی هم کشیده شد و 
حتی برخی از کارشناسان داوری نیز در مورد اتفاقاتی که رخ 
داده، واکنش نشــان دادند. بعد از این حاشیه ها شبکه خبری 
آلمان پرونده ای را با موضوع احتمال فساد یا داوری هدفمند 
در بازی های پاریس باز کرد و نسبت به اتفاقات اخیر واکنش 

نشان داد.
در این گزارش اشاره شده به نظر می رسد نحوه داوری ها 
در پاریس شــائبه برانگیز باشــد، این موضوع به پاریس ختم 
نمی شــود و در مســابقه های دیگــری هم شــاهد اتفاقاتی 
بحث برانگیــز بودیم و آنچه در پاریس اتفاق افتاد این حس را 
القا می کند که داوری ها هدفمند و به ســمت تیم یا تیم هایی 

خاص بوده که یا مسائل مالی در آن دخیل بوده یا فشارهایی 
از بیرون این موضوع را مدیریت کرده است.

پیش از این بازی ها نیز صحبت هایی از احتمال فساد در 
داوری این رشــته و در سطح بالا مطرح شــد؛ ۲ ماه قبل از 
آغاز بازی های المپیک پاریس نگرانی هایی از امکان و احتمال 
داوری های هدفمند از ســوی برخی چهره ها و تیم ها مطرح 
شد. حتی رئیس فدراسیون شمشیربازی ایران نیز قبل از اعزام 
تیم سابر کشــورمان به بازی های المپیک از این موضوع ابراز 
نگرانی کرد و گفته بود که »امیدواریم در پاریس قضاوت های 

عادلانه ای را شاهد باشیم و به مشکل داوری مواجه نشویم.«
از سویی دیگر پیمان فخری در صحبت هایی اعلام کرده 
بود که در المپیک پاریس و در دیدار مرحله نیمه نهائی ایران 
برابر مجارســتان با تصمیم های داوری کمر تیم را شکستند. 
از ســویی دیگر گزارش هایی مبنی بر تماس و ارتباط برخی 
چهره هــا و تیم ها با داوران ســابر هم مطرح شــد که نیاز به 
بررســی و واکاوی دارد و باید دید متولیــان امر این موضوع 
را تا چه انــدازه و با چه جدیتی دنبــال خواهند کرد. برخی 
از چهره های مطرح داوری شمشــیربازی بــا تاکید بر اینکه 
نمی توان احتمال دستکاری در نتایج از سوی داوران را نادیده 
گرفت  از فشارهای بیرونی قدرتمند برای اعمال نفوذ بر ضد یا 

علیه تیمی خاص صحبت به میان آورده اند.

دست های پشت پرده در داوری های شمشیربازی المپیک

بازی های استقلال و پرسپولیس 
در ورزشگاه تختی برگزار نمی شود 

مهدی تاج در جلســه کارگروه ســتاد استانداردسازی ورزشگاه های لیگ 
برتری به ارزیابی شرایط ورزشگاه تختی پرداخت و اعلام کرد که این ورزشگاه 
با نظر شــورای تأمین اســتان تهران و به دلیل بار ترافیکی اطراف آن امکان 
میزبانی مسابقات لیگ برتر را ندارد. در نتیجه باتوجه به آماده نبودن ورزشگاه 
آزادی، استقلال و پرسپولیس باید از بین ورزشگاه های مورد تایید یکی را برای 
میزبانی انتخاب کنند اما نکته قابل توجه این اســت که هر دو تیم مجبور به 

خروج از تهران هستند.
دقیقی به شمس آذر قزوین برمی گردد؟

مازیار زارع طی روزهای گذشته از سمت سرمربیگری تیم فوتبال شمس 
آذر قزوین استعفا کرد و تیم قزوینی روز سه شنبه با سرمربیگری وحید فاضلی 
به مصاف خیبر خرم آباد رفت. همزمان شــدن کناره گیری زارع با اســتعفای 
ســعید دقیقی از هدایت شمس آذر، شرایط را به سود سبزپوشان قزوین رقم 
زد. مدیران باشگاه شمس آذر اکنون دقیقی را اولویت قرار داده اند و قرار است 
مذاکرات نهائی با او را دنبال کنند. مهرزاد نجفیان رئیس شــرکت شمس آذر 
قزوین که رئیس هیئت مدیره این باشــگاه هم محسوب می شود، در این باره 
اظهار داشــت: دقیقی در مسیر بازگشت اســت و با او مذاکره خواهیم کرد تا 
ببینیم چه اتفاقی می افتد. با توجه به اینکه با وحید فاضلی قرارداد امضا شده 

است، وی احتمالاً در کادر فنی تیم شمس آذر حضور خواهد داشت.
بازگشت مازیار زارع به ملوان

بعد از کناره گیری ســعید دقیقی از هدایــت تیم فوتبال ملوان، حالا قرار 
اســت مازیار زارع مسئولیت فنی این تیم را به عهده بگیرد. این مربی هم چند 
روز پیش از هدایت شمس آذر کناره گیری کرد تا فصل آینده به عنوان سرمربی 
ملوان در لیگ برتر فعالیت کند. زارع با باشــگاه ملوان به توافق رسیده است و 
حتی با برخی از بازیکنانی که توسط دقیقی کنار گذاشته شدند، صحبت کرده 
اســت تا به تمرینات برگردند. اگر اتفاق خاصی رخ ندهد معارفه زارع به زودی 

در محل تمرین ملوان بندرانزلی انجام خواهد شد.
 تبریزی در یک قدمی ذوب آهن 

تیم فوتبال ذوب آهن با نظر محمد ربیعی در پی تقویت خود و آماده سازی 
برای فصل پیش روســت. در همین رابطه آنها قصد دارند یک مهاجم جدید 
جــذب کنند. ظاهراً مرتضی تبریزی یکی از گزینه های جدی حضور در جمع 
سبزپوشان است. این مهاجم ســابقه بازی، کاپیتانی و حتی قهرمانی در تیم 
فوتبال ذوب آهن را دارد. در کارنامه ســوابق این مهاجم ۳۳ ساله همکاری با 

استقلال، گل گهر سیرجان و آلومینیوم اراک ثبت شده است.
استقلال خوزستان دنبال جذب ۳ بازیکن خارجی 

استقلال خوزستان جزو تیم هایی اســت که با تغییرات گسترده ای برای 
فصل جدید روبه رو شده و بازیکنان زیادی را به خدمت گرفته است. با این حال 
میودراگ بوژوویچ سرمربی آبی پوشان خوزستانی همچنان روی جذب نفرات 
جدید تأکید دارد. بر اســاس این گزارش، ســرمربی استقلال خوزستان برای 
تقویت تیمش روی جذب ســه بازیکن خارجی نظر دارد. یک  هافبک برزیلی، 
یک مدافع وسط یونانی و یک وینگر فرانسوی، بازیکنانی هستند که در لیست 

بوژوویچ قرار دارند و قرار است باشگاه با آنها مذاکره کند.
سپاهان به لیگ نخبگان نرسید 

در نخســتین دیدار تاریخ لیگ نخبگان آسیا و در مرحله پلی آف، دو تیم 
فوتبال سپاهان ایران و شباب الاهلی امارات در ورزشگاه نقش جهان به مصاف 
هم رفتند که این دیدار در پایان ۹۰ دقیقه به تساوی یک بر یک رسید تا دو 
تیم کار خود را در وقت های اضافه دنبال کنند. در پایان الشــباب با نتیجه ۴ 
بر یک به پیروزی رسید. تک گل سپاهان را در این بازی محمد مهدی محبی 

به ثمر رساند.

اخبار کوتاه از فوتبال

ورزشی 

سرویس ورزشی-
کشتی شایسته نمایندگان اسماعیلی و مهمدی
فرنگیکشــورمانبهفینالبازیهایالمپیک2024

پاریسراهپیداکردند.
دوازدهمین روز بازیهــای المپیک ۲۰۲۴ پاریس دیروز 
چهارشــنبه ۱۷ مــرداد بــا رقابت های نماینــدگان ورزش 
کشورمان در کشــتی فرنگی پیگیری شــد. در رقابت های 
۲ وزن پایانی کشــتی فرنگی و در وزن ۶۷ کیلوگرم، سعید 
اسماعیلی نماینده کشورمان و دارنده یک طلای بزرگسالان 
آسیا و ۲ مدال طلای جوانان جهان، در دور نخست به مصاف 
اســحاق قایو از الجزایر رفت و در پایان با امتیاز عالی ۱۰ بر 
صفر به برتری رسید و راهی یک چهارم نهایی شد. اسماعیلی 
در دومین  مبارزه و یک فینال زودرس برابر اورتا سانچز دارنده 
مدال های طلای جهان و المپیک از کوبا به روی تشک رفت 

و در پایان با امتیاز عالی ۹ بر صفر به برتری رسید.
حریف کوبایی ۲ ماه پیش در تورنمنت مجارســتان در 
حالیکه از اسماعیلی شکست خورده بود در ثانیه های پایانی 
در شــرایطی که اســماعیلی به تصور پایان مبارزه دست از 
مبارزه کشــیده بود از پشــت به او حمله کرد و با زدن فن 
موفق به کســب پیروزی شد اما این بار اســماعیلی انتقام 
ســختی از او گرفت. اســماعیلی در دیدار نیمه نهایی وزن 
۶۷ کیلوگرم مقابل اســلاویک گالســتیان دارنده مدال برنز 
جهان از ارمنســتان در حالیکه از حریف برتر بود و با نتیجه 
۵ بر صفر پیش بود قصد اجرای بارانداز را داشــت که بر اثر 
غفلت ناباورانه ضربه فنی شــد اما با اعتراض  مربیان ایران و 
بررسی فیلم، رای داور به دلیل گرفتن پا از سوی کشتی گیر 
ارمنستانی، باطل شد و ۲ امتیاز دیگر نیز به اسماعیلی داده 
شــد تا ۷ بر صفر پیش بیفتد. در ادامه اســماعیلی بار دیگر 
اسیر فن کمر ۴ امتیازی حریف شد و تا آستانه ضربه شدن 
پیــش رفت اما از مهلکه گریخت تا تایم نخســت ۹ بر ۴ به 
سود اسماعیلی به پایان برسد. در تایم دوم نیز اسماعیلی با 
مدیریت کشتی و دفاع منطقی یک امتیاز دیگر گرفت و در 
نهایت با نتیجه ۱۰ بر ۴ به پیروزی رسید و به فینال المپیک 
رســید. اسماعیلی امشب پنج شنبه برای کسب مدال طلا به 

مصاف پرویز نصیب اف اوکراینی می رود.
مهمدی سومین فینالیست کشتی فرنگی

علیرضا مهمدی دارنده مدال نقره جهان و نماینده وزن 

۸۷ کیلوگرم ایران در دور نخســت برابــر کارلوس مونوز از 
کلمبیا در مدت زمــان ۲ دقیقه با امتیاز عالی ۹ بر صفر به 
برتری رســید و راهی یک چهارم نهایی شــد. فن دیدنی ۵ 
امتیازی مهمدی سالن مســابقات را به وجد آورد. مهمدی 
در دومیــن مبــارزه و در مرحله یک چهــارم نهایی مقابل 
کولینیچ دارنده مدال برنز جهان از لهستان رفت و در پایان 
 با اقتدار و با نتیجه ۱۰ بر یک به برتری رسید و راهی مرحله 

نیمه نهایی شد. 
کشــتی گیر ایذه ای که شاگرد ملک محمد بویری است، 
در وقــت اول و در خــاک ۳ بر صفر از حریــف باتجربه اش 
عقب افتاد. او که در مســابقات گزینشــی بیشکک موفق به 
کسب سهمیه المپیک شده بود، درحالیکه چند ماهی بیشتر 
نیست که به وزن بالاتر آمده،  در وقت دوم در خاک با اجرای 
بارانداز، نتیجه را ۳-۳ به ســود خود کرد.مُهمدی توانســت 
نتیجه را تا پایان کشتی حفظ کرده و فینالیست شود. او بعد 
از هادی ســاروی و سعید اسماعیلی سومین فینالیست تیم 

حسن رنگرز در بازی های المپیک پاریس است 
سنگین وزن کشتی فرنگی، اولین مدال را کسب کرد

اما سه شــنبه شــب و در یازدهمیــن روز بازیهای 
المپیک، امین میرزازاده نماینده وزن ۱۳۰ کیلوگرم ایران 

و دارنــده مدال طلای جهان در دیــدار رده بندی مقابل 
صباح شریعتی کشتی گیر ایرانی آذربایجان و دارنده مدال 
برنز المپیک به روی تشک رفت و در پایان با نتیجه قاطع 
۴ بر صفر  به برتری رســید و صاحب مدال برنز المپیک 
شــد تا اولین مــدال آور کاروان ورزش ایران در المپیک  

پاریس باشد.
میرزازاده پیش از این در مبارزه نخست مقابل آدام کون 
از آمریکا ۳ بر یک به برتری رسید اما در دومین مبارزه برابر 
میخاین لوپز، دارنده ۴ مدال طلای المپیک و ۵ طلای جهان 
از کوبا با نتیجه ۳ بر یک شکســت خورد و به گروه بازنده ها 
رفت. میرزازاده در گــروه بازنده ها مقابل لی از کره جنوبی 
با نتیجه ۹ بر صفر به برتری رســید و راهی دیدار رده بندی 
شــد. پیش از این مهدی محسن نژاد دیگر نماینده ایران در 
۲ وزن نخست کشتی فرنگی المپیک ۲۰۲۴، با شکست ۳ بر 
یک مقابل شارشنبکوف از قرقیزستان از رسیدن به مدال برنز 

بازماند و به عنوان پنجمی المپیک بسنده کرد.
میرزازاده: برای طلا به المپیک آمده بودم

میرزازاده پس از کسب مدال ارزشمند برنز به خبرنگاران 
گفت: خوشــحالم که توانســتم اولین مدال را برای کاروان 
ورزشــی کشــورمان کســب و اولین چراغ را روشن کنم و 

امیدوارم شروعی برای طلاهای متعدد برای کاروان ورزشی 
ایران به خصوص کشتی گیران باشــد.تمام تلاش من برای 
کســب خوشــرنگ ترین مدال بود و جا دارد از فدراســیون 
محترم کشتی، علیرضا دبیر و همکاران محترم خانه کشتی 
و کمپ تشــکر کنم. همچنین بایــد از کادرفنی تیم ملی از 
حسن  رنگرز تا طالب نعمت پور، سایر مربیان و کادر پزشکی 
به خاطر تمامی زحمات در ســالیان گذشــته تشکر ویژه ای 
داشته باشــم و امیدوارم این مدال برای لحظه ای دل مردم 

کشورمان را شاد کرده باشد.
وی در خصــوص برتری مقتدرانــه مقابل تمامی رقبا و 
شکســت مقابل لوپز اسطوره کشتی فرنگی دنیا گفت: برای 
کســب مدال طلا به پاریس آمده بودم، اما اتفاقاتی دســت 
به دســت هم داد تا نتوانم لوپز کوبایی را شکست بدهم، اما 
خدا را شــکر می کنم که دست خالی از المپیک به کشور باز 

نمی گردم و توانستم صاحب مدال شوم.
دارنــده نشــان برنز المپیــک پاریــس در خصوص 
برنامه های خود برای کســب نشان طلای المپیک ۲۰۲۸ 
گفت: تمام تلاشــم این است که روز به روز پیشرفت کنم. 
المپیک توکیو پنجم شدم و در پاریس به مدال برنز رسیدم 
و امیدوارم به کمک خدا و همــه عزیزان از جمله مربیان 
سازنده ام سینا طالب و یوسف محمدی و مربیان تیم ملی 
بتوانم روز به روز پیشــرفت و در لس آنجلس به مدال طلا 

برسم.
محسن نژاد: شرمنده مادرم شدم

امــا در وزن ۶۰ کیلوگرم، مهدی محســن نژاد نماینده 
وزن ۶۰ کیلوگرم ایران مقابل ژولامان شارشــنبکوف دارنده 
۲ مــدال طلا و ۲ مدال نقره جهان از قرقیزســتان به روی 
تشــک رفت و در پایان با نتیجه ۳ بر یک شکســت خورد و 
از رسیدن به مدال برنز المپیک بازماند. او پس از ناکامی در 
کسب مدال برنز المپیک گفت: شرمنده مجید رمضانی مربی 
خودم شــدم که هرچه دارم از او هست. شرمنده اشک های 
مادرم هســتم. ای کاش می توانستم مدال بگیرم و زحمات 

همه را جبران کنم.
ملی پوش کشــتی فرنگی ایران گفــت: المپیک میدان 
بزرگی هست و همه رقبا در این میدان از بهترین های جهان 
هستند. همه تلاشم را کردم اما از اینکه به مدال نرسیدم بی 

اندازه ناراحت هستم.

دوازدهمینروزبازیهایالمپیک2024پاریس

میرزا زاده اولین مدال کاروان ایران را کسب کرد
مهمدی و اسماعیلی هم در کشتی فرنگی فینالیست شدند

صفحه ۹
پنجشنبه ۱۸ مرداد ۱۴۰۳
۳ صفر ۱۴۴۶ - شماره ۲۳۶۴۴

آگهی مزایده نوبت دوم
آمــوزش و پرورش منطقه 15 در نظر دارد پیش دبســتانی های غیردولتی ضمیمه 
مدارس دولتی را با شماره مزایده 5003004427000013 به مدت 9 ماه از طریق مزایده واگذار 
نماید. متقاضیان از تاریخ انتشــار آگهی اول به مدت 5 روز کاری مهلت دارند تا اسناد مزایده را از 
ســامانه ستاد به آدرس www.setadiran.ir دریافت و از اتمام مهلت دریافت اسناد 10 روز 
جهت ارســال مدارک و مبلغ پیشنهادی خود مهلت دارند تا در سامانه بارگذاری نمایند. متقاضیان 
جهت اطلاعات بیشــتر با تلفن 33712151 تماس حاصل نماینــد. در ضمن کلیه اطلاعات 

موارد اجاره شامل مشخصات و نحوه اجاره در سامانه قابل مشاهده، بررسی و انتخاب می باشد.

آگهی دعوت به مشارکت
)نوبت دوم(

شمالغربخاتم از کلیه سرمایه گذاران واجد شرایط و متخصص 
جهت احداث مجتمع تجاری لاله پارک اردبیل دعوت به مشارکت 
می نماید. لذا متقاضیان می توانند از تاریخ نشر آگهی بمدت ۱۰ 
روز کاری به دفتر شمالغرب خاتم واقع در اردبیل میدان شریعتی 
کوچه شــهید فتحی اصل )پارکینگ طبقاتی( ساختمان سهند 

طبقه۵ واحد ۱۴ مراجعه نمایند.
تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴۰۳/۵/۱۷    

تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴۰۳/۵/۱۸

شمالغرب خاتم

دراجرايماده73قانونآییندادرسيمدنيبدینوسیلهاعلامميگردد:
پرونــده اتهامي آقاي دکتر حمیدرضا بنکدار اســتادیار پیماني گــروه قلب مبني بر 
رأي اخراج در هیأت بدوي رســیدگي انتظامي هیأت علمي دانشــگاه علوم پزشکي 
 گیلان صادر شده اســت و محکوم علیه یا نماینده قانوني وي میتواند حداکثر ظرف 
مدت30روز از تاریخ انتشــار آگهي جهت درخواست دفاعیات خود در ساعات اداري 
به دفتر این هیأت واقع در استان گیلان ـ رشت ـ خیابان نامجو چهارراه پرستار ـ جنب 

بسیج جامعه پزشکي مراجعه نمایند.

 هیأت بدوي رسیدگي انتظامي

 اعضاء هیأت علمي دانشگاه علوم پزشكي گیلان

» آگهی ابلاغ « 
دانشگاه علوم پزشکي

و خدمات بهداشتی درمانی استان گیلان
هیأت بدوی رسیدگی

به تخلفات اداری کارمندان

برنامه مسابقات ورزشكاران کشورمان در المپیک پاریس
پنجشنبه۱8مرداد۱403

تکواندو
ناهید کیانــی در وزن ۵۷- کیلوگرم و در مرحله یک هشــتم نهائی از 

ساعت ۱۲:۲۰ به مصاف کیمیا علیزاده از بلغارستان می رود. 
کشتی

حســن یزدانی در وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد و در مرحله یک هشتم 
نهائی از ساعت ۱۲:۳۰ به روی تشک می رود.

علیرضا سرلک در وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد و در مرحله یک هشتم 
نهائی از ساعت ۱۲:۵۰ به روی تشک می رود.

دیدارهای رده بندی و فینال اوزان ۶۷ و ۸۷ کیلوگرم کشــتی فرنگی از 
ساعت ۱۹:۴۵ آغاز می شود.

سنگنوردی
رضا علیپور در مرحله یک چهارم نهائی ســنگ نوردی سرعت به میدان 

می رود.

قرعهحسنیزدانیمشخصشد
دیدار با حریف آمریکایی

 به فینال کشیده شد 

رقیبانحسنیزدانی،آزادکاروزن8۶کیلوگرمایراندرالمپیک
پاریسمشخصشدند.

مراســم قرعه کشی وزن ۸۶ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس برگزار 
شد و حســن یزدانی رقبای خود را شناخت. بر این اســاس یزدانی در دور 
نخســت به مصاف لاورنس از اســترالیا می رود و در صــورت برتری در یک 
چهــارم نهائی مقابل برنده مبارزه کوروگلیــف از یونان و راموس از پورتریکو 
کشتی می گیرد. نورماگمدوف از آذربایجان و مایلس تمینه از سن مارینو که 

برنز المپیک دارد نیز در سمت جدول یزدانی قرار دارند.
آرون بروکــس، نماینده آمریکا در این وزن که با شکســت دیوید تیلور 
راهی المپیک شده است، در سمت دیگر جدول قرار دارد و تا فینال با یزدانی 

برخورد ندارد.

ســند کمپانی خــودرو ســواری هاچ بک سیســتم پژو 
تیــپ 207I-TU5 مــدل 1400 بــه رنگ ســفید- 
روغنی به شــماره انتظامــی 539 ن 98 ایــران 82 به 
شــماره موتــور 167B0145070 به شــماره شاســی 
NAAR03FE7MJ228839 مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد.

نمایندگانایرانصاحبسهنقرهویکبرنزدرمسابقاتشطرنجبلیتسردههایسنیجهانشدند.
مسابقات شطرنج قهرمانی بلیتس رده های سنی جهان با حضور چهار نماینده از ایران و با حضور ۱۸ کشور از سراسر 
دنیا از ۱۲ لغایت ۱۴ مرداد ۱۴۰۳ در شــهر تاشــکند کشور ازبکســتان برگزار گردید. در مسابقات بلیتس، روشا اکبری 
شطرنج باز رده سنی زیر ۱۳ سال جدول دختران توانست مدال ارزشمند نقره را به دست آورد، رامتین کاکاوند نیز در رده 
سنی زیر ۱۱ سال توانست صاحب مدال نقره این مسابقات شود و همچنین رضا مهدوی موفق شد در رده سنی زیر ۱۷ 
ســال همانند رامتین و روشــا مدال نقره را کسب کند. اما استاد بزرگ سینا موحد در رده سنی زیر ۲۰ سال نیز به مقام 

سوم و مدال برنز جهانی دست یافت.
پیش از این نمایندگان ایران در بخش رپید صاحب یک نقره و یک برنز شده بودند. سینا موحد به مدال نقره و روشا 

اکبری به مدال برنز رپید دست یافته بودند.

۳ نقره و یک برنز حاصل کار شطرنج بازان ایران در بلیتس رده های سنی جهان 
محمودخســرویوفــارئیس
طی کشورمان المپیک ملی کمیته
نشستیباتوماسباخرئیسکمیته
بینالمللیالمپیک)IOC(باویدیدار

وگفتوگوکرد.
در ابتدای این جلســه رسمی که در 
هتل رســمی کمیته بین المللی المپیک 
در پاریــس برگزار شــده بــود، محمود 
خســروی وفا گزارشی از عملکرد کمیته 
ملی المپیک در ســال گذشته در حوزه 
بین المللی، همکاری در  رفع چالش های 

برگزاری انتخابات فدراســیون های ملی ژیمناستیک، سه گانه و دوچرخه سواری با همکاری IOC و همچنین فعالیت های 
صورت گرفته در ورزش بانوان ارائه کرد.

رئیس کمیته ملی المپیک کشورمان در ادامه جلسه فوق و در راستای سیاست های ورزش کشور جهت رشد و توسعه 
ورزش زنان در ابعاد قهرمانی و همگانی، طرح پیشنهادی خود را جهت دستیابی به اصل برابری جنسیتی، بخصوص افزایش 
حضور زنان در عرصه ورزش قهرمانی عنوان نمود تا با انعطاف و پیش بینی های لازم راهکارهایی در نظام راهیابی بازی ها، 
مد نظر قرار گیرد تا کشــورهای در حال توسعه در زمینه برابری جنسیتی، بتوانند ورزشکاران زن بیشتری را در ترکیب 

کاروان های اعزامی به بازی های المپیک داشته باشند که مورد استقبال توماس باخ قرار گرفت.
در ادامه رئیس کمیته بین المللی المپیک)IOC( ضمن آرزوی موفقیت و کسب مدال برای کاروان اعزامی کشورمان به 
المپیک پاریس گفت: اگرچه در این خصوص نمی توان با قطعیت وعده تحقق کامل برنامه ها را داد اما این موضوع قطعاً در 
زمان نهائی کردن نظام راهیابی بازی های المپیک لس آنجلس ۲۰۲۸ مورد توجه و ارزیابی قرار خواهد گرفت. توماس باخ 
ضمن ابراز رضایت از افزایش نسبت حضور زنان ورزشکار ایرانی نسبت به ادوار گذشته در ترکیب کاروان و حضور پر رنگ 
بانوان در مراسم افتتاحیه بازی های ۲۰۲۴ اظهار داشت: حمل پرچم توسط ورزشکار زن و مرد بسیار مورد توجه کمیته 

بین المللی المپیک و جهانیان قرار گرفت.
وی در خاتمه ضمن اشــاره به تنش های منطقه ای بر آرمان، هدف و نقش ورزش در برقراری صلح اشاره کرد. رئیس 
کمیته بین المللی المپیک در پایان نشست صمیمی فوق، نشان صلح المپیک را به محمود خسروی وفا رئیس کمیته ملی 
المپیک تقدیم کرد. در این دیدار رسمی دکتر سید مناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک و سرپرست کاروان اعزامی، 
سید فرید فتاحیان مدیر امور بین الملل و عاطفه اسلامیان، مشاور رئیس کمیته ملی المپیک در حقوق بین الملل حضور 

داشتند.

دیدار خسروی وفا با باخ و اهدا نشان صلح المپیک به ایران 

درحالیکهفدراسیونکشتیدرکمترینزمانممکن
موفقبهدریافتروادیدعلیرضاســرلکبرایحضوردر
پاریسشدهاست،لغوپروازتهرانبهاستانبولباعثایجاد

دردسربرایاینکشتیگیرشدهاست.
پس از آنکه استفان میچیچ آزادکار وزن ۵۷ کیلوگرم صربستان 
و دارنــده مدال طلای جهان به دلیــل مصدومیت زانو، حضور در 
المپیک پاریس را در واپسین لحظات از دست داد، اتحادیه جهانی 
کشتی، سهمیه این کشتی گیر را به ایران داد. بر همین اساس نیز 
فدراسیون کشتی بلافاصله کارهای مربوط به دریافت روادید را در 

فاصله کمتر از ۳ روز تا آغاز رقابت های وزن ۵۷ کیلوگرم کشتی آزاد المپیک آغاز کرد و در نهایت موفق به دریافت روادید 
علیرضا سرلک از سفارت فرانسه شد. پس از این اتفاق نام سرلک نیز در لیست کشتی گیران حاضر در وزن ۵۷ کیلوگرم 
المپیک ثبت شــد تا در قرعه کشی این وزن شرکت داده شود. اما در شرایطی که قرار بود سرلک از ساعت ۱۲:۳۰ دقیقه 
دیروز چهارشــنبه از ایران عازم استانبول شود تا در نهایت ۱۰ شــب به پاریس برسد. پرواز تهران به استانبول به دلایل 

نامشخص با تاخیر ۴ ساعته مواجه شد تا به این ترتیب پرواز دوم از استانبول به پاریس نیز از دست برود.
با این وجود ابراهیم مهربان دبیر فدراســیون کشتی به همراه سرلک عازم فرودگاه بین المللی تهران شده اند تا به هر 
شــکل ممکن مقدمات پرواز اسماعیلی به سمت پاریس را در زودترین زمان ممکن مهیا کنند. رقابت های وزن ۵۷ و ۸۶ 

کیلوگرم کشتی آزاد المپیک پاریس از ساعت ۱۳ امروز پنجشنبه به وقت ایران آغاز می شود.

سرلک می تواند در المپیک کشتی بگیرد؟!

رئیسفدراســیونفوتبالتغییردرزمانآغازبیستوچهارمین
دورهمســابقاتفوتباللیگبرترباشــگاههایکشورراغیرممکن

دانست.
مهدی تاج در مورد آخرین وضعیت برگزاری مســابقات لیگ برتر، اظهار 
داشت: ان شاءالله شرایطی به وجود بیاید که تا پنجشنبه به طور جدی تکلیف 

هفته اول لیگ مشــخص شــود. اگر قرار باشد بازی ها را هم در ورزشگاه پاس 
قوامیــن برگزار کنیم، بدون تماشــاگر به انجام خواهد رســید. یک نظری را 
دوســتان داده بودند که لیگ را ســه هفته به عقب بیندازیم، اما به هیچ وجه 

امکان آن نیست.
وی درباره میزبانی پرسپولیس در هفته اول و استقلال در هفته دوم لیگ 

برتر گفت: پرســپولیس درخواست بازی در ورزشگاه امام خمینی)ره( اراک را 
داده است. استقلال هم ورزشگاه امام رضا )ع( مشهد را پیشنهاد داده است که 
ان شاءالله مشکل آن حل می شود. به هر صورت هفته اول لیگ برگزار می شود و 
عقب نمی افتد. سایر تیم ها هم در ورزشگاه های خودشان بازی می کنند. شرایط 

میزبانی تیم ملی را هم به زودی آقای نبی اعلام خواهد کرد.

تاج: تعویق لیگ امکان پذیر نیست 


